
 Wadi Al Sail
Natural Reserve

الكــورنيش

Wadi Al Sail North Parking
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Wadi Al Sail South Parking
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Al Bidda West Parking 
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Al Corniche North Parking

574 spaces
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مسرح قطر الوطني

محمية وادى
السيل الطبيعية

Wadi Al Sail
وادي السيل
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Al Bidda Park

Amiri Diwan Palace

الديوان الأميري

وزارة الداخلية

Ministry of Interior Qatar

Fire Station Museum
المــطافئ

Natural
Rock

صخرة طبيعية

100m

www.albiddapark.com

Wadi Al Sail North Parking

Wadi Al Sail South Parking
مواقف جنوب وادي السيل

مواقف شمال وادي السيل

Al Corniche South Parking

Al Corniche North Parking
مواقف شمال الكورنيش

مواقف جنوب الكورنيش

Al Bidda South Parking
مواقف جنوب البدع

Al Bidda West Parking       
مواقف غرب البدع

Ampitheatreالمسرح

Al Bidda Towerبرج البدع

Bridgeالجسر

Camel Trackممر الجِمال

Qatar National Flagساحة العلم

Water Plaza"منطقة "واتر بلازا

Flowers Gardenحديقة الزهور

Mazeالمتاهة

Retail Shopمحل هدايا

Refreshment Kioskكافيتريا

Restaurantمطعم

Park Command Centerمركز قيادة حديقة البدع

First Aid Centerمركز الإسعافات الأولية

Barbeque Areaركن الشواء

Restroomحمامات

Information Centerمركز المعلومات 

Mosqueمسجد

Prayer Roomمُصلى

Bicycle Trackممر الدراجات

Sports Areaساحة البدع للألعاب

Fitness Areaساحة التمارين

Jogging Trackممر اللياقة

Playgroundملاعب أطفال

Taxi Rankمواقف تاكسي

School Bus Stopموقف باص المدرسة

Qatar Rail Stationالريل

Vehicles Entrance & Exitمدخل ومخرج المركبات

Public Bus Stopموقف باص - النقل العام

Restricted Areaمنطقة محظورة

Jogging Trackممر اللياقة

Public Roadطريق عام

Cycling Trackممر الدراجات

Primary Pedestrianممر المشاة الأساسي

Camel Trailطريق الجمال

Future Areaمناطق مستقبلية

RR-12

RR-06

1-A

2-A

3-A

4-A

5-A

6-A

7-A

1-B

2-B

3-B

4-B

5-B

7-B
6-B

8-B
11-B

9-B

10-B

8-A

9-A

10-A

11-A

12-A

13-B

12-B

3-C

2-C

1-C

4-C

5-C

6-C

7-C
8-C

9-C
10-C

11-C

12-C

13-C

14-C

15-C

16-C

RR-05

RR-04

RR-03

RR-22

RR-01

RR-07

RR-08

RR-09

Churro Mia

Tea Chat

Pick & Save

Saikl Qatar Barker & Mittens

Berg Arabia


